
BOE núm. 292 Lunes 7 diciembre 1998 40447

Ministerio
Centro directivo/OO.AA.

Centro de destino
NOPS

Número de Registro
de Personal.
Especialidad

Apellidos y nombre FN
Provincia.
Localidad.

Puesto de trabajo
Nivel CD

C. específico
—

Pesetas

00012 0723123213 A5014 Oriol López-Barrantes, José
María.

12- 4-1968 Agricultura, Pesca y Ali-
mentación.

D. G. de Recursos Pes-
queros.

S. G. de Inspección Pes-
quera.

Madrid.
Madrid.
Inspector de Pes-

ca Marítima.

22 624.156

00013 2504636846 A5014 Heredia Arteaga, Jorge. 22- 9-1962 Agricultura, Pesca y Ali-
mentación.

D. G. de Recursos Pes-
queros.

S. G. de Inspección Pes-
quera.

Madrid.
Madrid.
Inspector de Pes-

ca Marítima.

22 624.156

00014 2753096135 A5014 Ortiz Sánchez, José Manuel. 2- 6-1967 De las Administraciones
Públicas.

Del. Gob. en Canarias.
Subdel. Gob. Las Pal-

mas-Área Funcional de
Agricultura y Pesca.

Las Palmas.
Palmas de Gran

Canaria (Las).
Inspector de Pes-

ca Marítima.

22 624.156

00015 0749089824 A5014 López Gil Álvaro. 15-11-1967 De las Administraciones
Públicas.

Del. Gob. en Canarias.
Subdel. Gob. Las Pal-

mas-Área Funcional de
Agricultura y Pesca.

Las Palmas.
Palmas de Gran

Canaria (Las).
Inspector de Pes-

ca Marítima.

22 624.156

Índice de abreviaturas:

NOPS: Número de orden del proceso selectivo.
NRP: Número de Registro de Personal.
FN: Fecha de nacimiento.
Nivel CD: Nivel de complemento de destino.
C. específico: Complemento específico.

MINISTERIO

DE MEDIO AMBIENTE

28229 ORDEN de 24 de noviembre de 1998 por la que se
resuelve concurso específico referencia E3/98, convo-
cado por Orden de 17 de agosto de 1998.

Por Orden de 17 de agosto de 1998 («Boletín Oficial del Esta-
do» de 14 de septiembre) se convocó concurso específico referencia
E3/98, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el
Departamento, y de acuerdo con lo previsto en la base décima
de dicha convocatoria, así como en el artículo 47.1 del vigente
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Admi-
nistración General del Estado, aprobado por Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, en lo que se refiere al plazo de reso-
lución del presente concurso, y habiéndose cumplido cuantos
requisitos y procedimientos se establecen en las bases de la con-
vocatoria mencionada, que recogen lo prevenido en el mencionado
Reglamento General de 10 de marzo de 1995, sobre plazo de
presentación de instancias, examen de las mismas, valoración de
méritos alegados según baremo establecido y previa propuesta
elaborada por la correspondiente Comisión de valoración a la que
hace referencia la base octava de la citada Orden de 17 de agosto
de 1998,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Aprobar la propuesta de la Comisión de valoración
de méritos, adjudicando los puestos de trabajo que se relacionan
en el anexo a los funcionarios que, asimismo, se especifican.

Segundo.—El plazo para tomar posesión será de tres días hábi-
les si no implica cambio de residencia del funcionario o de un
mes si comporta cambio de residencia o el reingreso al servicio
activo.

Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente
al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles
siguientes a la publicación de la presente Orden.

Tercero.—El personal que ha obtenido destino a través de este
concurso no podrá participar en concursos de méritos que con-
voque tanto la Administración del Estado como las Comunidades
Autónomas hasta que hayan transcurrido dos años desde la toma
de posesión del puesto que se les adjudique en la presente Orden,
salvo lo prevenido por el apartado 2 del artículo 41 del citado
Reglamento General.

Cuarto.—El destino adjudicado se considera de carácter volun-
tario y, en consecuencia, no genera derecho al abono de indem-
nización por concepto alguno.

Quinto.—Contra la presente Orden, que agota la vía adminis-
trativa, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo en
el plazo de dos meses, a partir del día siguiente al de su publicación
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia
Nacional, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 66 y
demás preceptos concordantes de la Ley Orgánica 6/1985, de
1 de julio, del Poder Judicial, previa la preceptiva comunicación
a este Ministerio, según previene el artículo 110.3 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 24 de noviembre de 1998.—P. D. (Orden de 25 de
septiembre de 1996, «Boletín Oficial del Estado» del 27), el Sub-
secretario, Claro José Fernández-Carnicero González.

Subdirección General de Recursos Humanos.



AP: Adscripción provisional.

40448 Lunes 7 diciembre 1998 BOE núm. 292

ANEXO

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Núm.
de

orden
Puesto Nivel Grupo

Provincia/
Localidad

Puesto Nivel
Minis-

terio/CA
Provincia/
localidad

Apellidos y nombre NRP Grupo Grado

Confederación

Hidrográfica del Tajo

Dirección Técnica

1 Jefe Servicio Agronómico
Forestal.

26 A Madrid. Director de Progra-
mas Riesgos Na-
turales.

26 IO Madrid. Aguilera Orihuel,
Lorenzo.

0284394457
A5001

A 26

Dirección General

de Costas

Unidad de Apoyo

2 Jefe Área Planeamiento
Urbanístico.

28 A Madrid. Jefe Servicio Infor-
mes y Planea-
miento.

26 MA Madrid. Miguel Carpintero,
José María de.

7286439524
A5900

A 26

Subdirección General

de Gestión del Dominio

Público Marítimo-Terrestre

3 Jefe Servic io Gest ión
Dominio Público.

26 A Madrid. Jefe Servicio Ges-
t i ó n D o m i n i o
Público (AP).

26 MA Madrid. J u a n c o G a r c í a ,
Ángel.

0038650357
A1000

A —

Secretaría General

de Medio Ambiente

Gabinete Técnico

4 Jefe Servicio. 26 AB Madrid. Jefe Sección Conta-
bilidad Analítica
(AP).

24 MA Madrid. Al faro Romeral ,
María del Car-
men.

0454673102
A0620

B —

5 Jefe Servicio. 26 AB Madrid. Técnico Superior
N.26 (AP).

26 AG Madrid. Pinilla Pasalodos,
Benito.

5104688624
A5001

A 28

6 Jefe Servicio. 26 AB Madrid. Técnico Superior
N.24.

24 MA Madrid. Calvo Roy, Susana
María.

0535286946
A5900

A 24

Subsecretaría

de Medio Ambiente

Subdirección General

de Programación

y Control Presupuestario

7 Jefe Oficina Presupuesta-
ria.

29 A Madrid. Jefe Oficina Presu-
puestaria (AP).

29 MA Madrid. Villate Ugarte, Pas-
cual.

1495418513
A1166

A 26

8 Jefe Área Análisis y Control
Presupuestario.

28 A Madrid. Jefe Servicio Segui-
miento y Coordi-
nación.

26 MA Madrid. Callejo Martínez,
Blanca María.

0342838157
A5600

A 26

Subdirección General

de Medios Informáticos

y Servicios

9 Jefe Servicio Régimen Inte-
rior.

26 AB Madrid. Jefe Servicio N.26. 26 FO Madrid. C r e spo Jo rdán ,
María Mercedes.

5040328524
A5900

A 26

Dirección General

del Instituto Nacional

de Meteorología

Subdirección General

de Atención al Usuario

y Formación

10 Secretario Subdirector
general.

14 CD Madrid. Auxiliar Informática
N.12.

12 MA Madrid. Luna Gargantilla,
Francisco Javier
de la.

5138452535
A1146

D 12


